关于和硕县地方政府债务情况公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2018 年地方政府债务限额 9.95 亿元，其中：一般债

务限额 9.3 亿元、专项债务限额 0.65 亿元。当年新增债务限

额 0.8 亿元，其中：新增一般债务限额 0.3 亿元，新增专项债

务限额 0.5 亿元。

我县 2019 年地方政府债务限额 10.45 亿元，其中：一般

债务限额 9.8 亿元，专项债务限额 0.65 亿元。提前下达的 2019

年新增地方政府债务限额 0.5 亿元，其中一般债务限额 0.5 亿

元。

二、债务余额情况

截止 2018 年 12 月末，全县地方政府性债务余额 7.41 亿

元，其中：一般债务 6.76 亿元、专项债务 0.65 亿元。2014

年底锁定的存量债务余额 0.15亿元，各类债务余额均在限额之

内。

三、债券发行及还本付息情况

2018 年我县发行地方政府债券执行数为 1.1257 亿元，其

中：一般债券发行额 0.3 亿元，专项债券发行额 0.5 亿元，再

融资债券发行额 0.3257 亿元。

2018 年当年，我县债务还本支出 0.3257 亿元，其中一般

债务还本 0.2957 亿元，专项债务还本 0.03 亿元；债务付息支

出 0.2172 亿元，其中一般债务付息支出 0.2123 亿元、专项债

务付息支出 0.0049 亿元。

2019 年我县政府债务还本预算数为 0.69708 亿元，其中再

融资债券 0.62 亿元，财政预算安排 0.07708 亿元；债务付息

预算数为 0.2465 亿元，其中一般债券付息 0.2216 亿元，专项

债券付息 0.0249 亿元。

四、新增债券使用情况

2018 年我县累计收到上级拨付债券资金 0.8 亿元，其中：

一般债券 0.3 亿元，用于和硕县其他基础设施建设；专项债券

0.5 亿元，用于和硕县 2018 土地储备项目。

2019 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券

资金 0.5 亿元，其中一般债券 0.3 亿元；一般债券 0.2 亿元，

用于和硕县特吾里克镇改善农村人居环境工程建设项目。

附：和硕县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

和硕县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

和硕县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3